令和4年1月20日

天草市立本渡南小学校

校長　　兼田　恭宏

日 曜日 行事予定 日 曜日 行事予定

1 火
交通安全指導日　　　委員会活動

荒木スクールカウンセラー来校（14:00〜17:00）
15 火

クラブ活動（３年生クラブ見学）

荒木スクールカウンセラー来校（14:00〜17:00）

2 水 移動図書の日 16 水 家族団らんデー

3 木 17 木 標準学力検査（国）

4 金 18 金 標準学力検査（算）

5 土 19 土

6 日 20 日

7 月 21 月

8 火 22 火
第２回児童会総会

校内文化展【ｷﾞｬﾗﾘｰ四季】(2/22午後〜2/27)

9 水 23 水 天皇誕生日

10 木
新１年生体験入学

心の健康観察
24 木

※総務委員会18:40

※運営委員会19:30

11 金
建国記念の日

天草アンサンブルコンテスト
25 金 授業参観・学級懇談会

12 土 第４７回九州アンサンブルコンテスト 26 土

13 日 27 日

14 月 28 月

　　☆行事予定は本渡南小学校ホームページにも掲載しています☆→

　　　  ＜かしわば五心＞　思いやる心，感じる心，律する心，耐える心，表現する心

保護者　様

～お知らせ～

令和３年度２月行事について

　大寒を迎え、寒さが厳しさを増す季節となりました。 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお

喜び申し上げます。

　さて、２月も下記のとおり、たくさんの行事が予定されています。新型コロナウイルスの状況に合わせて変更する

場合もございますが、保護者の皆様のご協力をどうぞよろしくお願いいたします。

記